А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. №  3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2013г.
с Андреево-Мелентьево

«О Программе поэтапного
совершенствования системы
оплаты труда в муниципальных
бюджетных учреждениях
Андреево-Мелентьевского
сельского поселени я на 2013 -  2018 годы »

в соответствии с постановлением Правительства Ростовской
области от 12112012  № 986 «О мерах по повышению заработной платы
отдельным категориям работников» Администрация Андреево-Мелентьевско
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить Программу поэтапного совершенствования системы оплаты
труда в мунищшальных бюджетных учреждениях Андреево-Мелентьевского
<im.PK-r.ro поселения на 2013 -  2018 годы согласно приложению.

2 Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
обеспечить реализацию Программы поэтапного совершенствования системы

УРГ  » ^ « е н и я х  Андрее»»-
Мелентьевского сельского поселения на 2013 2018 годь .

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И .о.Главы  А н д р е е в о - М е л ^ ^ с к о р ^ х  W  в .Г .К ор абей н и к ов
сельского поселения ^

1